Excitatis erroribus. id est uagis gressibus. Tarda. more proprium epitheton. Cedat. decedat ex mente nostra. Itc. uenite mecum. Cymbalum. Idem sere quod tympanum. Maius tamen tympanum maioremq; facit sonitum. Vox sonat cymbalum. figurate dixit: ut Virgilus nec uox hominem sonat. Tibicen. ubi canit phryx. Tibia phrygum inuentum esse uidetur: q̄q̄ de palladistri toniq̄ tibia fabulam refert Ouidius Plinius tamē scribit obliquam tibiam Midam in phrygia geminas tibias Marsiam celeneum in eadem gente inuenisse: huiusmodi effeminato tibiarum sonos etiam Virgilus Troianis obici scribit: O uere phrygiē neq̄ enim phryges ite per alta dindyma ubi assuetis bisorē dat tibia cantū: Tympana uos buxusq; uocat berceynthia matris deē. Phrygia néora deē. aut absolute dixit quo quocunq; nemore phrygio: aut certe Idēm nemus intelligit ut ipse atys infra dicit ad Idē tetuli nemora pedem.

Curio Calamo. curua tibi: que plenum p̄ facta ē ex calamo & p̄sētēm a rūticis. Mēnades. eleganter & ige nioē dixit mēnades pro Cybelis sacerdotibus: nam Mēnades apud ḡeos dicuntur mulieres furore insaniennes: & Bacchi sacerdotes. Tales igitur sunt Cybelei: quia & tanq̄ foemine sunt & furore concitant: nam uocatio uocat significat insano inde Mēnades dicitur. Hedēgerē. hedera eos thyrso gerentes: Nisiq; nisi hoc in loco legi sacra cybeles hedēris agitari: Nisi forte Catullus hoc dixit alludens ad bacchicas mēnadas. Acutis. uehementibus aeribus Oratius. p̄latus & renes morbo tentan ut acuto. Illa duce. scilicet cybele ducente. Cohors uaga. sacerdotū furore uagantium cētus & chorus. Volitare. uolitando transcurrere. Tripudiis. saltationibus Tripodium ut scribit Cicero dicitur quasi terripodium seu terripauum quasi terrę percussio. Nam in auspiciis captandis quā aues pascuntur necesse est aliquid ex aurum ore cadere & terram pauiere sic terripauum primo post terripodiū dictum est: hoc quidem iam tripodium.

Nota mulier atys. i. atys qui tā mulier noscebat. Thyasis. saltatiōibus choreis ētō. Tōū. q̄vēt qd significat ipētū facere sacrificare & excitare. Idam ida mons troī iminē: oīlū hūit oppidū: ut apud homērū & dionysū legius. Vaga atys. iteḡ atq̄ iteḡ fēmā uocat atym eniatū. Gēmēs. aut hululans pp̄ furore aut eiulans pp̄ inguinis lacerati dolorē. Veluti iu. apta similitudo ad effeminate lasci uā ostēdēdā. Gallē ra. Cybeli uoloces: galli sacerdotes dicti sunt ut ait Pl. a gallo phrygiē fluui: cuius aqua epota furore mētibus excitat: Naso i fastis. Inter ait uiridem cybelen altasq; celenas Amnis Itrisana noīe gallus aqua. Qui bībit ide furit. Piger so. sōnus iners ab effectu qa hoīes facit pigros.